Ofício nº 1513/2021 - G.P.
Processos Diversos

Santo André, 28 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Colussi
Presidente
Presidente Câmara Municipal de Passo Fundo Rio Grande do Sul
Rua Dr. João Freitas, 75, Petrópolis - 1513
99010-005 - Passo Fundo - RS

Assunto: Requerimento de Votos - Pesar

                       Excelentíssimo Senhor Presidente,

                        Encaminho 1 cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária
nº 29 realizada em 27/05/2021., cujos autores encarecem atendimento às solicitações
explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº                             Autor/Vereador

Requerimento de Votos - Pesar 3532/2021 - Ver. Dr. Marcos Pinchiari - PSDB , Ver. Dr.
Marcos Pinchiari - PSDB, Ver. Eduardo Leite - PT, Ver. Lucas Zacarias - PTB, Ver. Pedrinho
Botaro - PSDB, Ver. Prof. Jobert Minhoca - PSDB, Ver. Rodolfo Donetti - CIDADANIA, Ver.
Vavá da Churrascaria - PSD, Pedrinho Botaro - PSDB, Ver. Bahia - PSDB, Ver. Bahia do
Lava Rápido - PSDB, Ver. Carlos Ferreira - PSB, Ver. Cicote - AVANTE, Ver. Dr. Pedro
Awada - PATRIOTA, Ver. Dra. Ana Veterinária - DEM, Ver. Edilson Santos - PV, Ver. Marcio
Colombo - PSDB, Ver. Marcio Toniol Macaco - PDT, Ver. Renatinho do Conselho - AVANTE,
Ver. Ricardo Alvarez - PSOL, Ver. Ricardo Zóio - DEM, Ver. Samuel Dias - PDT, Ver.
Silvana Medeiros - PSD, Ver. Toninho Caiçara - PSB, Ver. Wagner Lima - PT

                        Respeitosamente,

Pedrinho Botaro - PSDB

Presidente

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340038003100380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-05-31T18:12:35-0300